(株)メインテック行➡➡　FAX:　０３－３２２２－３５２７

内見申込書兼誓約書
	ご案内予定日時
	　　　月　　　日（　　）AM・PM　　　　：　　　　頃

	物件名・号室
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号室

	貴社名・店舗名

	ご担当者名

	携帯番号

	お客様業種・業態（事務所の場合）

	お客様のご状況（事務所の場合）
	　　　　　　移転　　　/　　　新規立ち上げ

名刺を添付して下さい

株式会社メインテック　殿

私は、上記物件の案内に際し、下記の通り誓約します。
1， お客様の単独内覧を行わないこと。（必ず同行して下さい）
2， 室内・建物内で喫煙しないこと。
3， 室内には土足で上がらず、トイレ・水道を使用しないこと。
4， 室内の設備等を汚損破損しないこと。
5， 案内終了後、室内照明を消灯し、窓を施錠すること。
6， 鍵は元の場所に戻し、鍵の複製は一切行わないこと。
7， オートロック開錠番号及び集合ポスト開錠番号を今回の物件案内以外の目的で使用しないこと。
万が一、上記を遵守せず物件に損害などあった場合は責任を持って対応すると共に、損害を実費負担することとします。
個人印でも可
押印必須です！

御社名・店舗名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
ご担当者名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　印
※記名押印無き場合はご案内方法をお知らせすることが出来ませんので予めご了承下さい。
株式会社メインテック　TEL:０３－３２２２－４１８１　FAX：０３－３２２２－３５２７